
ZARZĄDZENIE NR ̂ 7 2 0 2 3  

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 
z dnia 01 marca 2023 r.

»t’ sprawie przeprowadzenia kontroli, o której mowa w art.28a ust.l ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Działając na podstawie art. 28 a ust. 1 i w związku z art. 28 a ust.2 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 
447 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia kontroli w placówce wsparcia dziennego 
mieszczącej się w Ustroniu Morskim przy ul. Osiedlowa 2B, prowadzonej przez Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Koszalinie, ul. MJ. Piłsudskiego 11-15, 
75-501 Koszalin.
2. W skład Komisji, o której mowa w ust.l wchodzą:
- Ewa Ostrowska -  Sekretarz Gminy, przewodnicząca komisji,
-Jolanta Waligóra -  inspektor, członek komisji,
-Anna Leśna- inspektor, członek komisji
3. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do 20 marca 2023 roku.
4. Zakres kontroli obejmuje realizacje zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.)
§2.1, Przeprowadzone czynności kontrolne należy udokumentować w postaci protokołu.
2. Protokół winien być sporządzony w terminie 7 dni od dnia zakończenia kontroli.
3. W terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu kierownik jednostki kontrolowanej może 
zgłosić swoje zastrzeżenia co do zawartych w nim ustaleń.
4. Jeżeli w wyniku kontroli zostaną stwierdzone uchybienia w działalności kontrolowanej 
jednostki należy sporządzić zalecenia pokontrolne, które podpisuje Wójt Gminy lub osoba 
przez niego upoważniona.
§3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 


